


1. Amlacher und Leisacher 
Mannschaftsrodelrennen

O f f i z i e l l e  E r g e b n i s l i s t e

Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

Naturrodelbahn Lienzer Dolomiten

Samstag, 03.02.2018

NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

EINZELWERTUNG w/m

weiblich

REITER SANDRA 13 20001.
Sport Union Lavant 1:51,9543,9 km/h (1)

GANEIDER STEFANIE40 19852.
Sport Union Lavant 1:54,30 + 2,3542,6 km/h (2)

AUER STEFFI77 19003.
Theaterverein Leisach 1 2:01,88 + 9,9334,1 km/h (12)

HECHT CHRISSI23 19004.
Theaterverein Leisach 1 2:10,46 + 18,5137,6 km/h (4)

SCHMIDHOFER MARTINA39 19005.
Singkreis Leisach 2:13,42 + 21,4738,3 km/h (3)

BRUNNER SANDRA 4 19006.
Die Brunners 2:21,18 + 29,2337,6 km/h (4)

OBERHAUSER HANNAH15 20077.
Union Raika Leisach 2 2:22,09 + 30,1434,8 km/h (11)

SENFTER MARGIT 93 19008.
Singkreis Leisach 2:24,90 + 32,9536,4 km/h (7)

DRASCHL VERENA48 19009.
Waschkuchl 2:25,12 + 33,1732,3 km/h (17)

PEHEIM LIESL22 195310.
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 2:28,41 + 36,4633,1 km/h (13)

FILZMAIR SABRINA27 199111.
Die Hocheggers 2:30,74 + 38,7924,8 km/h (25)

ZEITMESSUNG: ALGE Timing - Timy3 Seite 1 / 20
AUSWERTUNG: Sportunion Raiffeisen Leisach 03.02.2018    20:32

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter  -  Lizenz: Sportunion Raiffeisen Leisach



NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

BAUR SOPHIE109 190012.
Schachclub Leisach 2:31,93 + 39,9832,2 km/h (18)

KREUZER TINI56 190013.
Ausschuss Miteinander Leisach 2:32,26 + 40,3136,0 km/h (8)

BRUNNER LUCY58 190014.
Die Brunners 2:32,44 + 40,4932,5 km/h (16)

HUBER LENA10 190015.
Landjugend Leisach 2:33,24 + 41,2931,8 km/h (20)

BICHLER-KÖCK VERENA16 190016.
Raceteam Spa-Lounge 2:36,07 + 44,1235,7 km/h (9)

HIRN ANDREA2 190017.
Ausschuss Miteinander Leisach 2:41,45 + 49,5030,6 km/h (21)

HUBER LILLI29 190018.
Ausschuss Miteinander Leisach 2:42,47 + 50,5235,2 km/h (10)

ORTNER ELFI 108 196719.
Die Hocheggers 2:43,95 + 52,0037,2 km/h (6)

UNGAR JOSEFA12 190020.
Singkreis Leisach 2:45,33 + 53,3832,1 km/h (19)

JENKNER KATHARINA42 200721.
Union Raika Leisach 2 2:49,86 + 57,9129,2 km/h (22)

EDER KATHI71 190022.
Hennbar Racing Amlach 2:54,46 + 1:02,5126,1 km/h (24)

GLIBER ANNI76 194923.
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 2:59,72 + 1:07,7733,0 km/h (15)

KÖCK LETITIA43 190024.
Raceteam Spa-Lounge 3:07,36 + 1:15,4128,5 km/h (23)

SENFTER SUZANNE50 190025.
Theaterverein Leisach 1 3:16,56 + 1:24,6133,1 km/h (13)

KÖCK STELLA70 190026.
Raceteam Spa-Lounge 3:27,39 + 1:35,4416,6 km/h (27)

FILZMAIR MELINA54 199827.
Die Hocheggers 3:53,87 + 2:01,9220,6 km/h (26)

männlich

TAGGER RUDOLF1 19831.
Sport Union Raika Leisach 1:45,6042,3 km/h (10)

NOTTER DOMINIK82 19932.
Sport Union Raika Leisach 1:46,96 + 1,3641,0 km/h (12)

TAGGER FRANZ5 19003.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:50,22 + 4,6244,3 km/h (1)

GLANTSCHNIG ALOIS32 19004.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:50,32 + 4,7243,6 km/h (2)

HIRSCHBERG STEFAN35 19005.
Krampusverein Leisach 1 1:51,74 + 6,1443,1 km/h (6)
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

EDER ANDREAS 67 19966.
Sport Union Lavant 1:51,93 + 6,3342,9 km/h (9)

TAGGER ERWIN 86 19797.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:52,44 + 6,8443,0 km/h (7)

GRISSMAN MANUEL59 19008.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:53,59 + 7,9940,4 km/h (17)

UNTERWAINIG HELMUT94 19919.
Sport Union Lavant 1:53,85 + 8,2539,7 km/h (20)

BONECKER THOMAS8 190010.
Krampusverein Leisach 1 1:55,82 + 10,2240,6 km/h (16)

UNTERTROGER REINHARD105 190011.
Musikkapelle Leisach1 2:02,08 + 16,4839,9 km/h (19)

MICHELER GERI36 190012.
Pinzgauer Club Amlach 2:03,20 + 17,6043,4 km/h (4)

THEURL ELIAS3 190013.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 2:03,53 + 17,9337,9 km/h (30)

OBERHAUSER LUKAS46 190014.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:04,72 + 19,1240,7 km/h (15)

NEUSCHITZER ROBERT92 190015.
UEC 1 2:04,89 + 19,2934,8 km/h (61)

TSCHOJER TRISTAN20 190016.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:06,65 + 21,0535,9 km/h (52)

BACHMANN DANIEL88 190017.
Wochenteiler Leisach 2:06,79 + 21,1939,0 km/h (25)

LANSER THOMAS 87 190018.
Hauger Schützen Leisach 1 2:06,89 + 21,2937,5 km/h (33)

WARSCHER ROBERT80 198119.
Holzmagneten Sonnseite 2:09,60 + 24,0041,0 km/h (12)

STANGLECHNER DANIEL79 190020.
Racingteam Kellerbar Amlach 2:09,77 + 24,1735,0 km/h (60)

ANNEWANTER MICHAEL100 190021.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:10,48 + 24,8843,0 km/h (7)

WOLFSEGGER MARTIN64 190022.
Landjugend Leisach 2:10,82 + 25,2241,1 km/h (11)

MAYR GEORG47 190023.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:10,83 + 25,2336,2 km/h (45)

AUSSERDORFER MARKUS6 190024.
Hauger Schützen Leisach 1 2:10,88 + 25,2837,6 km/h (32)

PERFLER WALTER90 190025.
Pinzgauer Club Amlach 2:12,00 + 26,4038,6 km/h (26)

BUNDSCHUH HANNES25 190026.
Racingteam Kellerbar Amlach 2:12,15 + 26,5538,0 km/h (29)

SENFTER MARTIN28 198327.
Sport Union Raika Leisach 2:12,29 + 26,6933,0 km/h (70)
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

KREUZER ANTON19 190028.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:12,43 + 26,8339,1 km/h (24)

ORTNER CHRISTOF 62 190029.
Krampusverein Leisach 1 2:12,48 + 26,8843,6 km/h (2)

BACHMANN MANUEL102 190030.
Waschkuchl 2:12,53 + 26,9339,7 km/h (20)

HANSER ARTUR7 190031.
Wochenteiler Leisach 2:12,66 + 27,0637,0 km/h (38)

HOLZER SEPP95 190032.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:12,93 + 27,3339,6 km/h (23)

UNTERLUGGAUER MARKUS101 190033.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:13,06 + 27,4636,5 km/h (42)

PFEIFHOFER HUBERT 63 190034.
Pinzgauer Club Amlach 2:13,15 + 27,5540,9 km/h (14)

UNTERTROGER SEBASTIAN51 190035.
Musikkapelle Leisach1 2:13,65 + 28,0533,1 km/h (69)

SENFTER RAPHAEL65 190036.
UEC 1 2:13,77 + 28,1737,2 km/h (36)

LANSER FABIAN37 190037.
Landjugend Leisach 2:14,19 + 28,5935,8 km/h (55)

GOMIG NOEL99 190038.
Farmteam Leisach 2:14,49 + 28,8939,7 km/h (20)

GATTER GABRIEL107 197639.
Holzmagneten Sonnseite 2:14,64 + 29,0436,1 km/h (48)

THEURL SIMEON96 200740.
Union Raika Leisach 2 2:15,43 + 29,8338,1 km/h (27)

GÖSSLER LUKAS73 190041.
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:16,46 + 30,8637,2 km/h (36)

BRUNNER  ROLAND 85 190042.
Die Brunners 2:16,56 + 30,9632,6 km/h (72)

SENFTER LEO91 190043.
Landjugend Leisach 2:16,92 + 31,3236,3 km/h (43)

DALPRA TOBIAS45 190044.
Farmteam Leisach 2:19,20 + 33,6036,7 km/h (40)

SENFTER JEREMIAS72 200245.
Farmteam Leisach 2:20,77 + 35,1734,8 km/h (61)

PREYER MICHL9 190046.
Pinzgauer Club Amlach 2:20,95 + 35,3535,8 km/h (55)

KOLLREIDER MARCO34 190047.
Wochenteiler Leisach 2:21,57 + 35,9733,6 km/h (68)

JOAS CHRISTOPH55 190048.
Sport Union Raika Leisach 2:21,80 + 36,2040,1 km/h (18)

GOLLER GERHARD74 190049.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:21,84 + 36,2438,1 km/h (27)
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

PERFLER JUNA98 190050.
Hennbar Racing Amlach 2:22,31 + 36,7135,9 km/h (52)

LIBISELLER STEFAN53 197451.
Holzmagneten Sonnseite 2:22,98 + 37,3834,2 km/h (65)

HUBER MANFRED 60 190052.
Hauger Schützen Leisach 1 2:23,69 + 38,0937,4 km/h (34)

WALDER PAUL44 190053.
Hennbar Racing Amlach 2:23,74 + 38,1432,1 km/h (75)

MUSER FABIAN 21 190054.
Waschkuchl 2:24,06 + 38,4636,3 km/h (43)

BRANDSTÄTTER CHARLY14 190055.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:25,45 + 39,8535,7 km/h (57)

SENFTER DANIEL112 190056.
Schachclub Leisach 2:27,00 + 41,4034,1 km/h (66)

SENFTER ELIAS38 190057.
UEC 1 2:27,32 + 41,7230,0 km/h (84)

KONRAD MANUEL17 190058.
Hennbar Racing Amlach 2:27,74 + 42,1437,7 km/h (31)

LIENHARTER RAINER68 190059.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:29,18 + 43,5836,2 km/h (45)

PETUTSCHNIG DAVID78 190060.
Musikkapelle Leisach1 2:29,55 + 43,9531,6 km/h (78)

NIEDERWIESER PAUL116 190061.
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 2:30,03 + 44,4337,0 km/h (38)

HOLZER MARTIN52 190062.
Racingteam Kellerbar Amlach 2:30,69 + 45,0936,6 km/h (41)

ORTNER HELMUT61 190063.
Wochenteiler Leisach 2:31,67 + 46,0714,1 km/h (88)

HIRN SEBASTIAN113 190064.
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 2:32,15 + 46,55 (2)

LANSER PAUL111 190065.
Schachclub Leisach 2:32,34 + 46,7432,2 km/h (74)

STROHMAIER LUKAS 18 200066.
Farmteam Leisach 2:32,47 + 46,8736,0 km/h (49)

 ZANON PETER83 190067.
Ausschuss Miteinander Leisach 2:32,64 + 47,0443,3 km/h (5)

BRUNNER FABIO 31 190068.
Die Brunners 2:32,69 + 47,0935,7 km/h (57)

ORTNER WALTER81 196269.
Die Hocheggers 2:32,81 + 47,2132,1 km/h (75)

HUBER KILIAN114 190070.
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 2:33,04 + 47,4433,9 km/h (67)

PLÖSSNIG MARKUS75 190071.
Waschkuchl 2:34,52 + 48,9234,7 km/h (64)
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

MICHELITSCH DANIEL11 190072.
UEC 1 2:34,55 + 48,9536,0 km/h (49)

LIBISELLER ANDREAS41 190073.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:35,74 + 50,1435,2 km/h (59)

MÜHLMANN MARCEL24 190074.
Musikkapelle Leisach1 2:35,95 + 50,3532,0 km/h (77)

SENFTER JACOB110 190075.
Schachclub Leisach 2:39,64 + 54,0431,5 km/h (79)

KALSER PETER103 194676.
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 2:40,23 + 54,6336,2 km/h (45)

ORTNER SEPP66 190077.
Singkreis Leisach 2:41,50 + 55,9031,2 km/h (80)

SENFTER MICHAEL 89 190078.
Krampusverein Leisach 1 2:44,27 + 58,6734,8 km/h (61)

KLOCKER CHRIS106 190079.
Racingteam Kellerbar Amlach 2:46,01 + 1:00,4132,5 km/h (73)

PETUTSCHNIG SIMON69 200880.
Union Raika Leisach 2 2:52,85 + 1:07,2532,9 km/h (71)

ORTNER LISSI104 190081.
Theaterverein Leisach 1 2:52,88 + 1:07,2828,7 km/h (85)

DAVIDIC MICHAEL57 190082.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 2:58,29 + 1:12,6937,3 km/h (35)

MAYR MAX84 190083.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 2:58,78 + 1:13,1836,0 km/h (49)

BICHLER GÜNTHER97 190084.
Raceteam Spa-Lounge 3:02,24 + 1:16,6430,8 km/h (82)

HUBER JULIAN115 190085.
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 3:06,74 + 1:21,1431,1 km/h (81)

PEHEIM HANS49 195186.
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 3:13,85 + 1:28,2535,9 km/h (52)

OBERFORCHER MICHAEL33 190087.
Hauger Schützen Leisach 1 3:17,56 + 1:31,9630,4 km/h (83)

KRETSCHMANN PHILIPP30 190088.
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 3:19,52 + 1:33,9220,2 km/h (87)

OBERFORCHER HANS26 195989.
Holzmagneten Sonnseite 3:24,91 + 1:39,3124,8 km/h (86)

EINZELWERTUNG Gesamtergebnis   Mittelzeit: 2:26,19
BRANDSTÄTTER CHARLY14 19001
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:25,45 - 0,7435,7 km/h

SENFTER DANIEL112 19002
Schachclub Leisach 2:27,00 + 0,8134,1 km/h

DRASCHL VERENA48 19003
Waschkuchl 2:25,12 - 1,0732,3 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

SENFTER ELIAS38 19004
UEC 1 2:27,32 + 1,1330,0 km/h

SENFTER MARGIT 93 19005
Singkreis Leisach 2:24,90 - 1,2936,4 km/h

KONRAD MANUEL17 19006
Hennbar Racing Amlach 2:27,74 + 1,5537,7 km/h

MUSER FABIAN 21 19007
Waschkuchl 2:24,06 - 2,1336,3 km/h

PEHEIM LIESL22 19538
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 2:28,41 + 2,2233,1 km/h

WALDER PAUL44 19009
Hennbar Racing Amlach 2:23,74 - 2,4532,1 km/h

HUBER MANFRED 60 190010
Hauger Schützen Leisach 1 2:23,69 - 2,5037,4 km/h

LIENHARTER RAINER68 190011
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:29,18 + 2,9936,2 km/h

LIBISELLER STEFAN53 197412
Holzmagneten Sonnseite 2:22,98 - 3,2134,2 km/h

PETUTSCHNIG DAVID78 190013
Musikkapelle Leisach1 2:29,55 + 3,3631,6 km/h

NIEDERWIESER PAUL116 190014
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 2:30,03 + 3,8437,0 km/h

PERFLER JUNA98 190015
Hennbar Racing Amlach 2:22,31 - 3,8835,9 km/h

OBERHAUSER HANNAH15 200716
Union Raika Leisach 2 2:22,09 - 4,1034,8 km/h

GOLLER GERHARD74 190017
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:21,84 - 4,3538,1 km/h

JOAS CHRISTOPH55 190018
Sport Union Raika Leisach 2:21,80 - 4,3940,1 km/h

HOLZER MARTIN52 190019
Racingteam Kellerbar Amlach 2:30,69 + 4,5036,6 km/h

FILZMAIR SABRINA27 199120
Die Hocheggers 2:30,74 + 4,5524,8 km/h

KOLLREIDER MARCO34 190021
Wochenteiler Leisach 2:21,57 - 4,6233,6 km/h

BRUNNER SANDRA 4 190022
Die Brunners 2:21,18 - 5,0137,6 km/h

PREYER MICHL9 190023
Pinzgauer Club Amlach 2:20,95 - 5,2435,8 km/h

SENFTER JEREMIAS72 200224
Farmteam Leisach 2:20,77 - 5,4234,8 km/h

ORTNER HELMUT61 190025
Wochenteiler Leisach 2:31,67 + 5,4814,1 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

BAUR SOPHIE109 190026
Schachclub Leisach 2:31,93 + 5,7432,2 km/h

HIRN SEBASTIAN113 190027
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 2:32,15 + 5,96

KREUZER TINI56 190028
Ausschuss Miteinander Leisach 2:32,26 + 6,0736,0 km/h

LANSER PAUL111 190029
Schachclub Leisach 2:32,34 + 6,1532,2 km/h

BRUNNER LUCY58 190030
Die Brunners 2:32,44 + 6,2532,5 km/h

STROHMAIER LUKAS 18 200031
Farmteam Leisach 2:32,47 + 6,2836,0 km/h

 ZANON PETER83 190032
Ausschuss Miteinander Leisach 2:32,64 + 6,4543,3 km/h

BRUNNER FABIO 31 190033
Die Brunners 2:32,69 + 6,5135,7 km/h

ORTNER WALTER81 196234
Die Hocheggers 2:32,81 + 6,6232,1 km/h

HUBER KILIAN114 190035
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 2:33,04 + 6,8533,9 km/h

DALPRA TOBIAS45 190036
Farmteam Leisach 2:19,20 - 6,9936,7 km/h

HUBER LENA10 190037
Landjugend Leisach 2:33,24 + 7,0531,8 km/h

PLÖSSNIG MARKUS75 190038
Waschkuchl 2:34,52 + 8,3334,7 km/h

MICHELITSCH DANIEL11 190039
UEC 1 2:34,55 + 8,3636,0 km/h

SENFTER LEO91 190040
Landjugend Leisach 2:16,92 - 9,2736,3 km/h

LIBISELLER ANDREAS41 190041
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:35,74 + 9,5535,2 km/h

BRUNNER  ROLAND 85 190042
Die Brunners 2:16,56 - 9,6332,6 km/h

GÖSSLER LUKAS73 190043
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:16,46 - 9,7337,2 km/h

MÜHLMANN MARCEL24 190044
Musikkapelle Leisach1 2:35,95 + 9,7632,0 km/h

BICHLER-KÖCK VERENA16 190045
Raceteam Spa-Lounge 2:36,07 + 9,8835,7 km/h

THEURL SIMEON96 200746
Union Raika Leisach 2 2:15,43 - 10,7638,1 km/h

GATTER GABRIEL107 197647
Holzmagneten Sonnseite 2:14,64 - 11,5536,1 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

GOMIG NOEL99 190048
Farmteam Leisach 2:14,49 - 11,7039,7 km/h

LANSER FABIAN37 190049
Landjugend Leisach 2:14,19 - 12,0035,8 km/h

SENFTER RAPHAEL65 190050
UEC 1 2:13,77 - 12,4237,2 km/h

UNTERTROGER SEBASTIAN51 190051
Musikkapelle Leisach1 2:13,65 - 12,5433,1 km/h

SCHMIDHOFER MARTINA39 190052
Singkreis Leisach 2:13,42 - 12,7738,3 km/h

PFEIFHOFER HUBERT 63 190053
Pinzgauer Club Amlach 2:13,15 - 13,0440,9 km/h

UNTERLUGGAUER MARKUS101 190054
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:13,06 - 13,1336,5 km/h

HOLZER SEPP95 190055
Freiwillige Feuerwehr Amlach 3 2:12,93 - 13,2639,6 km/h

SENFTER JACOB110 190056
Schachclub Leisach 2:39,64 + 13,4531,5 km/h

HANSER ARTUR7 190057
Wochenteiler Leisach 2:12,66 - 13,5337,0 km/h

BACHMANN MANUEL102 190058
Waschkuchl 2:12,53 - 13,6639,7 km/h

ORTNER CHRISTOF 62 190059
Krampusverein Leisach 1 2:12,48 - 13,7143,6 km/h

KREUZER ANTON19 190060
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:12,43 - 13,7639,1 km/h

SENFTER MARTIN28 198361
Sport Union Raika Leisach 2:12,29 - 13,9033,0 km/h

BUNDSCHUH HANNES25 190062
Racingteam Kellerbar Amlach 2:12,15 - 14,0438,0 km/h

KALSER PETER103 194663
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 2:40,23 + 14,0436,2 km/h

PERFLER WALTER90 190064
Pinzgauer Club Amlach 2:12,00 - 14,1938,6 km/h

HIRN ANDREA2 190065
Ausschuss Miteinander Leisach 2:41,45 + 15,2630,6 km/h

AUSSERDORFER MARKUS6 190066
Hauger Schützen Leisach 1 2:10,88 - 15,3137,6 km/h

ORTNER SEPP66 190067
Singkreis Leisach 2:41,50 + 15,3131,2 km/h

MAYR GEORG47 190068
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:10,83 - 15,3636,2 km/h

WOLFSEGGER MARTIN64 190069
Landjugend Leisach 2:10,82 - 15,3741,1 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

ANNEWANTER MICHAEL100 190070
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:10,48 - 15,7143,0 km/h

HECHT CHRISSI23 190071
Theaterverein Leisach 1 2:10,46 - 15,7337,6 km/h

HUBER LILLI29 190072
Ausschuss Miteinander Leisach 2:42,47 + 16,2835,2 km/h

STANGLECHNER DANIEL79 190073
Racingteam Kellerbar Amlach 2:09,77 - 16,4235,0 km/h

WARSCHER ROBERT80 198174
Holzmagneten Sonnseite 2:09,60 - 16,5941,0 km/h

ORTNER ELFI 108 196775
Die Hocheggers 2:43,95 + 17,7637,2 km/h

SENFTER MICHAEL 89 190076
Krampusverein Leisach 1 2:44,27 + 18,0834,8 km/h

UNGAR JOSEFA12 190077
Singkreis Leisach 2:45,33 + 19,1432,1 km/h

LANSER THOMAS 87 190078
Hauger Schützen Leisach 1 2:06,89 - 19,3037,5 km/h

BACHMANN DANIEL88 190079
Wochenteiler Leisach 2:06,79 - 19,4039,0 km/h

TSCHOJER TRISTAN20 190080
Freiwillige Feuerwehr Amlach 2 2:06,65 - 19,5435,9 km/h

KLOCKER CHRIS106 190081
Racingteam Kellerbar Amlach 2:46,01 + 19,8232,5 km/h

NEUSCHITZER ROBERT92 190082
UEC 1 2:04,89 - 21,3034,8 km/h

OBERHAUSER LUKAS46 190083
Freiwillige Feuerwehr Leisach 1 2:04,72 - 21,4740,7 km/h

THEURL ELIAS3 190084
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 2:03,53 - 22,6637,9 km/h

MICHELER GERI36 190085
Pinzgauer Club Amlach 2:03,20 - 22,9943,4 km/h

JENKNER KATHARINA42 200786
Union Raika Leisach 2 2:49,86 + 23,6729,2 km/h

UNTERTROGER REINHARD105 190087
Musikkapelle Leisach1 2:02,08 - 24,1139,9 km/h

AUER STEFFI77 190088
Theaterverein Leisach 1 2:01,88 - 24,3134,1 km/h

PETUTSCHNIG SIMON69 200889
Union Raika Leisach 2 2:52,85 + 26,6632,9 km/h

ORTNER LISSI104 190090
Theaterverein Leisach 1 2:52,88 + 26,6928,7 km/h

EDER KATHI71 190091
Hennbar Racing Amlach 2:54,46 + 28,2726,1 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

BONECKER THOMAS8 190092
Krampusverein Leisach 1 1:55,82 - 30,3740,6 km/h

GANEIDER STEFANIE40 198593
Sport Union Lavant 1:54,30 - 31,8942,6 km/h

DAVIDIC MICHAEL57 190094
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 2:58,29 + 32,1037,3 km/h

UNTERWAINIG HELMUT94 199195
Sport Union Lavant 1:53,85 - 32,3439,7 km/h

MAYR MAX84 190096
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 2:58,78 + 32,5936,0 km/h

GRISSMAN MANUEL59 190097
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:53,59 - 32,6040,4 km/h

GLIBER ANNI76 194998
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 2:59,72 + 33,5333,0 km/h

TAGGER ERWIN 86 197999
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:52,44 - 33,7543,0 km/h

REITER SANDRA 13 2000100
Sport Union Lavant 1:51,95 - 34,2443,9 km/h

EDER ANDREAS 67 1996101
Sport Union Lavant 1:51,93 - 34,2642,9 km/h

HIRSCHBERG STEFAN35 1900102
Krampusverein Leisach 1 1:51,74 - 34,4543,1 km/h

GLANTSCHNIG ALOIS32 1900103
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:50,32 - 35,8743,6 km/h

TAGGER FRANZ5 1900104
Freiwillige Feuerwehr Leisach 2 1:50,22 - 35,9744,3 km/h

BICHLER GÜNTHER97 1900105
Raceteam Spa-Lounge 3:02,24 + 36,0530,8 km/h

NOTTER DOMINIK82 1993106
Sport Union Raika Leisach 1:46,96 - 39,2341,0 km/h

HUBER JULIAN115 1900107
Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14 3:06,74 + 40,5531,1 km/h

TAGGER RUDOLF1 1983108
Sport Union Raika Leisach 1:45,60 - 40,5942,3 km/h

KÖCK LETITIA43 1900109
Raceteam Spa-Lounge 3:07,36 + 41,1728,5 km/h

PEHEIM HANS49 1951110
Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 3:13,85 + 47,6635,9 km/h

SENFTER SUZANNE50 1900111
Theaterverein Leisach 1 3:16,56 + 50,3733,1 km/h

OBERFORCHER MICHAEL33 1900112
Hauger Schützen Leisach 1 3:17,56 + 51,3730,4 km/h

KRETSCHMANN PHILIPP30 1900113
Freiwillige Feuerwehr Amlach 1 3:19,52 + 53,3320,2 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

OBERFORCHER HANS26 1959114
Holzmagneten Sonnseite 3:24,91 + 58,7224,8 km/h

KÖCK STELLA70 1900115
Raceteam Spa-Lounge 3:27,39 + 1:01,2016,6 km/h

FILZMAIR MELINA54 1998116
Die Hocheggers 3:53,87 + 1:27,6820,6 km/h

MANNSCHAFTSWERTUNG Rennzeit

1 Freiwillige Feuerwehr Leisach 2
TAGGER FRANZ5 1900 1:50,22  (3)44,3 km/h

GLANTSCHNIG ALOIS32 1900 1:50,32  (4)43,6 km/h

GRISSMAN MANUEL59 1900 1:53,59  (9)40,4 km/h

TAGGER ERWIN 86 1979 1:52,44  (8)43,0 km/h

7:26,57

2 Sport Union Lavant
REITER SANDRA 13 2000 1:51,95  (7)43,9 km/h

GANEIDER STEFANIE40 1985 1:54,30  (11)42,6 km/h

EDER ANDREAS 67 1996 1:51,93  (6)42,9 km/h

UNTERWAINIG HELMUT94 1991 1:53,85  (10)39,7 km/h

7:32,03 + 5,46

3 Sport Union Raika Leisach
TAGGER RUDOLF1 1983 1:45,60  (1)42,3 km/h

SENFTER MARTIN28 1983 2:12,29  (31)33,0 km/h

JOAS CHRISTOPH55 1900 2:21,80  (54)40,1 km/h

NOTTER DOMINIK82 1993 1:46,96  (2)41,0 km/h

8:06,65 + 40,08

4 Freiwillige Feuerwehr Leisach 1
KREUZER ANTON19 1900 2:12,43  (32)39,1 km/h

OBERHAUSER LUKAS46 1900 2:04,72  (17)40,7 km/h

GÖSSLER LUKAS73 1900 2:16,46  (46)37,2 km/h

ANNEWANTER MICHAEL100 1900 2:10,48  (25)43,0 km/h

8:44,09 + 1:17,52

5 Krampusverein Leisach 1
BONECKER THOMAS8 1900 1:55,82  (12)40,6 km/h

HIRSCHBERG STEFAN35 1900 1:51,74  (5)43,1 km/h

ORTNER CHRISTOF 62 1900 2:12,48  (33)43,6 km/h

SENFTER MICHAEL 89 1900 2:44,27  (97)34,8 km/h

8:44,31 + 1:17,74

6 Pinzgauer Club Amlach
PREYER MICHL9 1900 2:20,95  (51)35,8 km/h

MICHELER GERI36 1900 2:03,20  (15)43,4 km/h

PFEIFHOFER HUBERT 63 1900 2:13,15  (38)40,9 km/h

PERFLER WALTER90 1900 2:12,00  (29)38,6 km/h

8:49,30 + 1:22,73
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

7 Freiwillige Feuerwehr Amlach 2
TSCHOJER TRISTAN20 1900 2:06,65  (19)35,9 km/h

MAYR GEORG47 1900 2:10,83  (27)36,2 km/h

GOLLER GERHARD74 1900 2:21,84  (55)38,1 km/h

UNTERLUGGAUER MARKUS101 1900 2:13,06  (37)36,5 km/h

8:52,38 + 1:25,81

8 Wochenteiler Leisach
HANSER ARTUR7 1900 2:12,66  (35)37,0 km/h

KOLLREIDER MARCO34 1900 2:21,57  (53)33,6 km/h

ORTNER HELMUT61 1900 2:31,67  (74)14,1 km/h

BACHMANN DANIEL88 1900 2:06,79  (20)39,0 km/h

9:12,69 + 1:46,12

9 Landjugend Leisach
HUBER LENA10 1900 2:33,24  (85)31,8 km/h

LANSER FABIAN37 1900 2:14,19  (42)35,8 km/h

WOLFSEGGER MARTIN64 1900 2:10,82  (26)41,1 km/h

SENFTER LEO91 1900 2:16,92  (48)36,3 km/h

9:15,17 + 1:48,60

10 UEC 1
MICHELITSCH DANIEL11 1900 2:34,55  (87)36,0 km/h

SENFTER ELIAS38 1900 2:27,32  (66)30,0 km/h

SENFTER RAPHAEL65 1900 2:13,77  (41)37,2 km/h

NEUSCHITZER ROBERT92 1900 2:04,89  (18)34,8 km/h

9:20,53 + 1:53,96

11 Musikkapelle Leisach1
MÜHLMANN MARCEL24 1900 2:35,95  (89)32,0 km/h

UNTERTROGER SEBASTIAN51 1900 2:13,65  (40)33,1 km/h

PETUTSCHNIG DAVID78 1900 2:29,55  (70)31,6 km/h

UNTERTROGER REINHARD105 1900 2:02,08  (14)39,9 km/h

9:21,23 + 1:54,66

12 Farmteam Leisach
STROHMAIER LUKAS 18 2000 2:32,47  (80)36,0 km/h

DALPRA TOBIAS45 1900 2:19,20  (49)36,7 km/h

SENFTER JEREMIAS72 2002 2:20,77  (50)34,8 km/h

GOMIG NOEL99 1900 2:14,49  (43)39,7 km/h

9:26,93 + 2:00,36

13 Waschkuchl
MUSER FABIAN 21 1900 2:24,06  (61)36,3 km/h

DRASCHL VERENA48 1900 2:25,12  (63)32,3 km/h

PLÖSSNIG MARKUS75 1900 2:34,52  (86)34,7 km/h

BACHMANN MANUEL102 1900 2:12,53  (34)39,7 km/h

9:36,23 + 2:09,66

14 Racingteam Kellerbar Amlach
BUNDSCHUH HANNES25 1900 2:12,15  (30)38,0 km/h

HOLZER MARTIN52 1900 2:30,69  (72)36,6 km/h

STANGLECHNER DANIEL79 1900 2:09,77  (23)35,0 km/h

KLOCKER CHRIS106 1900 2:46,01  (99)32,5 km/h

9:38,62 + 2:12,05
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

15 Die Brunners
BRUNNER SANDRA 4 1900 2:21,18  (52)37,6 km/h

BRUNNER FABIO 31 1900 2:32,69  (82)35,7 km/h

BRUNNER LUCY58 1900 2:32,44  (79)32,5 km/h

BRUNNER  ROLAND 85 1900 2:16,56  (47)32,6 km/h

9:42,87 + 2:16,30

16 Freiwillige Feuerwehr Amlach 3
BRANDSTÄTTER CHARLY14 1900 2:25,45  (64)35,7 km/h

LIBISELLER ANDREAS41 1900 2:35,74  (88)35,2 km/h

LIENHARTER RAINER68 1900 2:29,18  (69)36,2 km/h

HOLZER SEPP95 1900 2:12,93  (36)39,6 km/h

9:43,30 + 2:16,73

17 Hauger Schützen Leisach 1
AUSSERDORFER MARKUS6 1900 2:10,88  (28)37,6 km/h

OBERFORCHER MICHAEL33 1900 3:17,56  (112)30,4 km/h

HUBER MANFRED 60 1900 2:23,69  (59)37,4 km/h

LANSER THOMAS 87 1900 2:06,89  (21)37,5 km/h

9:59,02 + 2:32,45

18 Singkreis Leisach
UNGAR JOSEFA12 1900 2:45,33  (98)32,1 km/h

SCHMIDHOFER MARTINA39 1900 2:13,42  (39)38,3 km/h

ORTNER SEPP66 1900 2:41,50  (94)31,2 km/h

SENFTER MARGIT 93 1900 2:24,90  (62)36,4 km/h

10:05,15 + 2:38,58

19 Hennbar Racing Amlach
KONRAD MANUEL17 1900 2:27,74  (67)37,7 km/h

WALDER PAUL44 1900 2:23,74  (60)32,1 km/h

EDER KATHI71 1900 2:54,46  (103)26,1 km/h

PERFLER JUNA98 1900 2:22,31  (57)35,9 km/h

10:08,25 + 2:41,68

20 Schachclub Leisach
BAUR SOPHIE109 1900 2:31,93  (75)32,2 km/h

SENFTER JACOB110 1900 2:39,64  (91)31,5 km/h

LANSER PAUL111 1900 2:32,34  (78)32,2 km/h

SENFTER DANIEL112 1900 2:27,00  (65)34,1 km/h

10:10,91 + 2:44,34

21 Holzmagneten Sonnseite
OBERFORCHER HANS26 1959 3:24,91  (114)24,8 km/h

LIBISELLER STEFAN53 1974 2:22,98  (58)34,2 km/h

WARSCHER ROBERT80 1981 2:09,60  (22)41,0 km/h

GATTER GABRIEL107 1976 2:14,64  (44)36,1 km/h

10:12,13 + 2:45,56

22 Union Raika Leisach 2
OBERHAUSER HANNAH15 2007 2:22,09  (56)34,8 km/h

JENKNER KATHARINA42 2007 2:49,86  (100)29,2 km/h

PETUTSCHNIG SIMON69 2008 2:52,85  (101)32,9 km/h

THEURL SIMEON96 2007 2:15,43  (45)38,1 km/h

10:20,23 + 2:53,66
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

23 Theaterverein Leisach 1
HECHT CHRISSI23 1900 2:10,46  (24)37,6 km/h

SENFTER SUZANNE50 1900 3:16,56  (111)33,1 km/h

AUER STEFFI77 1900 2:01,88  (13)34,1 km/h

ORTNER LISSI104 1900 2:52,88  (102)28,7 km/h

10:21,78 + 2:55,20

24 Ausschuss Miteinander Leisach
HIRN ANDREA2 1900 2:41,45  (93)30,6 km/h

HUBER LILLI29 1900 2:42,47  (95)35,2 km/h

KREUZER TINI56 1900 2:32,26  (77)36,0 km/h

 ZANON PETER83 1900 2:32,64  (81)43,3 km/h

10:28,82 + 3:02,25

25 Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14
HIRN SEBASTIAN113 1900 2:32,15  (76)

HUBER KILIAN114 1900 2:33,04  (84)33,9 km/h

HUBER JULIAN115 1900 3:06,74  (108)31,1 km/h

NIEDERWIESER PAUL116 1900 2:30,03  (71)37,0 km/h

10:41,96 + 3:15,39

26 Freiwillige Feuerwehr Amlach 1
THEURL ELIAS3 1900 2:03,53  (16)37,9 km/h

KRETSCHMANN PHILIPP30 1900 3:19,52  (113)20,2 km/h

DAVIDIC MICHAEL57 1900 2:58,29  (104)37,3 km/h

MAYR MAX84 1900 2:58,78  (105)36,0 km/h

11:20,12 + 3:53,55

27 Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 
PEHEIM LIESL22 1953 2:28,41  (68)33,1 km/h

PEHEIM HANS49 1951 3:13,85  (110)35,9 km/h

GLIBER ANNI76 1949 2:59,72  (106)33,0 km/h

KALSER PETER103 1946 2:40,23  (92)36,2 km/h

11:22,21 + 3:55,64

28 Die Hocheggers
FILZMAIR SABRINA27 1991 2:30,74  (73)24,8 km/h

FILZMAIR MELINA54 1998 3:53,87  (116)20,6 km/h

ORTNER WALTER81 1962 2:32,81  (83)32,1 km/h

ORTNER ELFI 108 1967 2:43,95  (96)37,2 km/h

11:41,37 + 4:14,79

29 Raceteam Spa-Lounge
BICHLER-KÖCK VERENA16 1900 2:36,07  (90)35,7 km/h

KÖCK LETITIA43 1900 3:07,36  (109)28,5 km/h

KÖCK STELLA70 1900 3:27,39  (115)16,6 km/h

BICHLER GÜNTHER97 1900 3:02,24  (107)30,8 km/h

12:13,06 + 4:46,49

MANNSCHAFTSWERTUNG Mittelzeit: 9:44,76

1 Freiwillige Feuerwehr Amlach 3
BRANDSTÄTTER CHARLY14 1900 2:25,4535,7 km/h

LIBISELLER ANDREAS41 1900 2:35,7435,2 km/h

LIENHARTER RAINER68 1900 2:29,1836,2 km/h
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

HOLZER SEPP95 1900 2:12,9339,6 km/h

9:43,30 - 1,46

2 Die Brunners
BRUNNER SANDRA 4 1900 2:21,1837,6 km/h

BRUNNER FABIO 31 1900 2:32,6935,7 km/h

BRUNNER LUCY58 1900 2:32,4432,5 km/h

BRUNNER  ROLAND 85 1900 2:16,5632,6 km/h

9:42,87 - 1,88

3 Racingteam Kellerbar Amlach
BUNDSCHUH HANNES25 1900 2:12,1538,0 km/h

HOLZER MARTIN52 1900 2:30,6936,6 km/h

STANGLECHNER DANIEL79 1900 2:09,7735,0 km/h

KLOCKER CHRIS106 1900 2:46,0132,5 km/h

9:38,62 - 6,14

4 Waschkuchl
MUSER FABIAN 21 1900 2:24,0636,3 km/h

DRASCHL VERENA48 1900 2:25,1232,3 km/h

PLÖSSNIG MARKUS75 1900 2:34,5234,7 km/h

BACHMANN MANUEL102 1900 2:12,5339,7 km/h

9:36,23 - 8,53

5 Hauger Schützen Leisach 1
AUSSERDORFER MARKUS6 1900 2:10,8837,6 km/h

OBERFORCHER MICHAEL33 1900 3:17,5630,4 km/h

HUBER MANFRED 60 1900 2:23,6937,4 km/h

LANSER THOMAS 87 1900 2:06,8937,5 km/h

9:59,02 + 14,26

6 Farmteam Leisach
STROHMAIER LUKAS 18 2000 2:32,4736,0 km/h

DALPRA TOBIAS45 1900 2:19,2036,7 km/h

SENFTER JEREMIAS72 2002 2:20,7734,8 km/h

GOMIG NOEL99 1900 2:14,4939,7 km/h

9:26,93 - 17,83

7 Singkreis Leisach
UNGAR JOSEFA12 1900 2:45,3332,1 km/h

SCHMIDHOFER MARTINA39 1900 2:13,4238,3 km/h

ORTNER SEPP66 1900 2:41,5031,2 km/h

SENFTER MARGIT 93 1900 2:24,9036,4 km/h

10:05,15 + 20,39

8 Hennbar Racing Amlach
KONRAD MANUEL17 1900 2:27,7437,7 km/h

WALDER PAUL44 1900 2:23,7432,1 km/h

EDER KATHI71 1900 2:54,4626,1 km/h

PERFLER JUNA98 1900 2:22,3135,9 km/h

10:08,25 + 23,49
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NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

9 Musikkapelle Leisach1
MÜHLMANN MARCEL24 1900 2:35,9532,0 km/h

UNTERTROGER SEBASTIAN51 1900 2:13,6533,1 km/h

PETUTSCHNIG DAVID78 1900 2:29,5531,6 km/h

UNTERTROGER REINHARD105 1900 2:02,0839,9 km/h

9:21,23 - 23,52

10 UEC 1
MICHELITSCH DANIEL11 1900 2:34,5536,0 km/h

SENFTER ELIAS38 1900 2:27,3230,0 km/h

SENFTER RAPHAEL65 1900 2:13,7737,2 km/h

NEUSCHITZER ROBERT92 1900 2:04,8934,8 km/h

9:20,53 - 24,23

11 Schachclub Leisach
BAUR SOPHIE109 1900 2:31,9332,2 km/h

SENFTER JACOB110 1900 2:39,6431,5 km/h

LANSER PAUL111 1900 2:32,3432,2 km/h

SENFTER DANIEL112 1900 2:27,0034,1 km/h

10:10,91 + 26,15

12 Holzmagneten Sonnseite
OBERFORCHER HANS26 1959 3:24,9124,8 km/h

LIBISELLER STEFAN53 1974 2:22,9834,2 km/h

WARSCHER ROBERT80 1981 2:09,6041,0 km/h

GATTER GABRIEL107 1976 2:14,6436,1 km/h

10:12,13 + 27,38

13 Landjugend Leisach
HUBER LENA10 1900 2:33,2431,8 km/h

LANSER FABIAN37 1900 2:14,1935,8 km/h

WOLFSEGGER MARTIN64 1900 2:10,8241,1 km/h

SENFTER LEO91 1900 2:16,9236,3 km/h

9:15,17 - 29,59

14 Wochenteiler Leisach
HANSER ARTUR7 1900 2:12,6637,0 km/h

KOLLREIDER MARCO34 1900 2:21,5733,6 km/h

ORTNER HELMUT61 1900 2:31,6714,1 km/h

BACHMANN DANIEL88 1900 2:06,7939,0 km/h

9:12,69 - 32,07

15 Union Raika Leisach 2
OBERHAUSER HANNAH15 2007 2:22,0934,8 km/h

JENKNER KATHARINA42 2007 2:49,8629,2 km/h

PETUTSCHNIG SIMON69 2008 2:52,8532,9 km/h

THEURL SIMEON96 2007 2:15,4338,1 km/h

10:20,23 + 35,47

16 Theaterverein Leisach 1
HECHT CHRISSI23 1900 2:10,4637,6 km/h

SENFTER SUZANNE50 1900 3:16,5633,1 km/h

AUER STEFFI77 1900 2:01,8834,1 km/h

ORTNER LISSI104 1900 2:52,8828,7 km/h

10:21,78 + 37,02

ZEITMESSUNG: ALGE Timing - Timy3 Seite 17 / 20
AUSWERTUNG: Sportunion Raiffeisen Leisach 03.02.2018    20:32

TN - Timing Software ©Thomas Nothdurfter  -  Lizenz: Sportunion Raiffeisen Leisach



NameStNr JGRang
Mannschaft Laufzeit Diffkm/h

17 Ausschuss Miteinander Leisach
HIRN ANDREA2 1900 2:41,4530,6 km/h

HUBER LILLI29 1900 2:42,4735,2 km/h

KREUZER TINI56 1900 2:32,2636,0 km/h

 ZANON PETER83 1900 2:32,6443,3 km/h

10:28,82 + 44,06

18 Freiwillige Feuerwehr Amlach 2
TSCHOJER TRISTAN20 1900 2:06,6535,9 km/h

MAYR GEORG47 1900 2:10,8336,2 km/h

GOLLER GERHARD74 1900 2:21,8438,1 km/h

UNTERLUGGAUER MARKUS101 1900 2:13,0636,5 km/h

8:52,38 - 52,38

19 Pinzgauer Club Amlach
PREYER MICHL9 1900 2:20,9535,8 km/h

MICHELER GERI36 1900 2:03,2043,4 km/h

PFEIFHOFER HUBERT 63 1900 2:13,1540,9 km/h

PERFLER WALTER90 1900 2:12,0038,6 km/h

8:49,30 - 55,46

20 Spielgemeinschaft Leisach/Lienz U14
HIRN SEBASTIAN113 1900 2:32,15

HUBER KILIAN114 1900 2:33,0433,9 km/h

HUBER JULIAN115 1900 3:06,7431,1 km/h

NIEDERWIESER PAUL116 1900 2:30,0337,0 km/h

10:41,96 + 57,20

21 Krampusverein Leisach 1
BONECKER THOMAS8 1900 1:55,8240,6 km/h

HIRSCHBERG STEFAN35 1900 1:51,7443,1 km/h

ORTNER CHRISTOF 62 1900 2:12,4843,6 km/h

SENFTER MICHAEL 89 1900 2:44,2734,8 km/h

8:44,31 - 1:00,45

22 Freiwillige Feuerwehr Leisach 1
KREUZER ANTON19 1900 2:12,4339,1 km/h

OBERHAUSER LUKAS46 1900 2:04,7240,7 km/h

GÖSSLER LUKAS73 1900 2:16,4637,2 km/h

ANNEWANTER MICHAEL100 1900 2:10,4843,0 km/h

8:44,09 - 1:00,67

23 Freiwillige Feuerwehr Amlach 1
THEURL ELIAS3 1900 2:03,5337,9 km/h

KRETSCHMANN PHILIPP30 1900 3:19,5220,2 km/h

DAVIDIC MICHAEL57 1900 2:58,2937,3 km/h

MAYR MAX84 1900 2:58,7836,0 km/h

11:20,12 + 1:35,36

24 Pensionistenverband Ortsgruppe Leisach 
PEHEIM LIESL22 1953 2:28,4133,1 km/h

PEHEIM HANS49 1951 3:13,8535,9 km/h

GLIBER ANNI76 1949 2:59,7233,0 km/h

KALSER PETER103 1946 2:40,2336,2 km/h

11:22,21 + 1:37,45
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25 Sport Union Raika Leisach
TAGGER RUDOLF1 1983 1:45,6042,3 km/h

SENFTER MARTIN28 1983 2:12,2933,0 km/h

JOAS CHRISTOPH55 1900 2:21,8040,1 km/h

NOTTER DOMINIK82 1993 1:46,9641,0 km/h

8:06,65 - 1:38,11

26 Die Hocheggers
FILZMAIR SABRINA27 1991 2:30,7424,8 km/h

FILZMAIR MELINA54 1998 3:53,8720,6 km/h

ORTNER WALTER81 1962 2:32,8132,1 km/h

ORTNER ELFI 108 1967 2:43,9537,2 km/h

11:41,37 + 1:56,61

27 Sport Union Lavant
REITER SANDRA 13 2000 1:51,9543,9 km/h

GANEIDER STEFANIE40 1985 1:54,3042,6 km/h

EDER ANDREAS 67 1996 1:51,9342,9 km/h

UNTERWAINIG HELMUT94 1991 1:53,8539,7 km/h

7:32,03 - 2:12,73

28 Freiwillige Feuerwehr Leisach 2
TAGGER FRANZ5 1900 1:50,2244,3 km/h

GLANTSCHNIG ALOIS32 1900 1:50,3243,6 km/h

GRISSMAN MANUEL59 1900 1:53,5940,4 km/h

TAGGER ERWIN 86 1979 1:52,4443,0 km/h

7:26,57 - 2:18,18

29 Raceteam Spa-Lounge
BICHLER-KÖCK VERENA16 1900 2:36,0735,7 km/h

KÖCK LETITIA43 1900 3:07,3628,5 km/h

KÖCK STELLA70 1900 3:27,3916,6 km/h

BICHLER GÜNTHER97 1900 3:02,2430,8 km/h

12:13,06 + 2:28,30
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gemeldete Teilnehmer: 116

Teilnehmer am Start: 116

Wettkampfleiter: Tagger Rudolf

STARTHÖHE: 

ZIELHÖHE: 

STRECKENLÄNGE: 

KEHREN: 

841 m ü. A.

703 m ü. A.

1100 m

7

STARTZEIT: 18:00 Uhr

S T R E C K E N D E T A I L S 

gewertet: 116

S P E Z I A L W E R T U N G

Größte Geschwindigkeit weiblich

REITER SANDRA 13 20001 43,9 km/h

Größte Geschwindigkeit männlich

TAGGER FRANZ5 19001 44,3 km/h

Schrepfer weiblich

FILZMAIR MELINA54 19981 3:53,87

Schrepfer männlich

OBERFORCHER HANS26 19591 3:24,91
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